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KOMUNIKAT KLASYFIKACYJNY

XII ZAWODY DOLNOŚLĄSKIE  - 2014
KF    i    UKF

1 0  m a j a  2 0 1 4

organizator :

Klub Krótkofalowców PZK Ziębickiego Centrum Kultury  SP6KYU  w Ziębicach

       PRZYSŁANO  LOGI:  HF - 62  ,  VHF - 19 ,  HF SWL - 2
       Logi organizatora użyto do kontroli.

KLASYFIKACJA GENERALNA

Lp. Znak QSO wsz. QSO zal. % zal. Punkty
1 SP7FGA 62 61 98.38 71
2 SO4R 58 56 96.55 66
3 SP6ZDA 64 62 96.87 62
4 SQ6POM 50 50 100.00 60
5 SP3PJY 53 50 94.33 60
6 SP9KDA 50 49 98.00 59
7 SP4KHM 48 48 100.00 58
8 SQ9DJD 49 48 97.95 58
9 SP5XVR 51 48 94.11 58

10 SP9IEK 48 47 97.91 57
11 SP2KFW 55 55 100.00 55
12 SP5GDY 56 54 96.42 54
13 SP7PGK 45 44 97.77 54
14 SP2MHD 54 52 96.29 52
15 SP25KUP 45 42 93.33 52
16 SQ8OHY 45 42 93.33 52
17 SQ8SET 43 42 97.67 52
18 SP9FRZ 41 41 100.00 51
19 SQ6RGG 42 41 97.61 51
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20 SP4KSY 51 50 98.03 50
21 SQ9CWO 39 38 97.43 48
22 SQ9KWY 37 37 100.00 47
23 SQ9PCA 48 46 95.83 46
24 SQ5RWP 38 36 94.73 46
25 SP3OKS 46 44 95.65 44
26 SQ4INW 46 44 95.65 44
27 SP6PAX 41 41 100.00 41
28 SP2FUD 42 41 97.61 41
29 SN5L 43 41 95,34 41
30 SQ7CGN 43 41 95.34 41
31 SQ8NGO 39 38 97.43 38
32 SP6PZG 41 38 92.68 38
33 SP4AWE 25 25 100.00 35
34 SP4GL 24 24 100.00 34
35 SP2KMH 35 34 97.14 34
36 SP4FMD 32 31 96.87 31
37 SP3MKS 22 21 95.45 31
38 SP4KWO 23 21 91.30 31
39 SP1AEN 20 20 100.00 30
40 SP9ODD 32 30 93.75 30
41 SP7EWD 19 19 100.00 29
42 SP9IKN 21 19 90.47 29
43 SQ7SAX 30 28 93.33 28
44 SP9A 20 18 90.00 28
45 SP1APK 27 26 96.29 26
46 SP3FTA 24 24 100.00 24
47 SP4DNX 24 24 100.00 24
48 SP5GJA 24 23 95.83 23
49 SQ8PIW 25 23 92.00 23
50 SP4BOS 22 22 100.00 22
51 SP2HPM 21 21 100.00 21
52 SQ6ADB 22 21 95,45 21
53 SP9EMI 23 21 91.30 21
54 SQ5SUL 19 18 94.73 18
55 SP1MHZ 20 18 90.00 18
56 SP4JSJ 18 17 94.44 17
57 SQ4OLG 19 17 89.47 17
58 SP3PML/9 17 16 94.11 16
59 SP6OW 18 16 88.88 16
60 SP9WZO 12 11 91.66 11
61 SP6RLK CHECKLOG
62 SP6KYU CHECKLOG
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GRUPA A MIX

Lp. Znak QSO wsz.
QSO
zal. % zal. Punkty

1 SP7FGA 62 61 98.38 71
2 SO4R 58 56 96.55 66
3 SP6ZDA 64 62 96.87 62
4 SQ9DJD 49 48 97.95 58
5 SP2KFW 55 55 100.00 55
6 SP5GDY 56 54 96.42 54
7 SP2MHD 54 52 96.29 52
8 SP4KSY 51 50 98.03 50
9 SP6PZG 41 38 92.68 38

10 SP6KYU CHECKLOG

GRUPA B

Lp. Znak QSO wsz. QSO zal. % zal. Punkty
1 SQ6POM 50 50 100.00 60
2 SP3PJY 53 50 94.33 60
3 SP9KDA 50 49 98.00 59
4 SP4KHM 48 48 100.00 58
5 SP5XVR 51 48 94.11 58
6 SP9IEK 48 47 97.91 57
7 SP7PGK 45 44 97.77 54
8 SQ8SET 43 42 97.67 52
9 SP25KUP 45 42 93.33 52

10 SQ8OHY 45 42 93.33 52
11 SP9FRZ 41 41 100.00 51
12 SQ6RGG 42 41 97.61 51
13 SQ9KWY 37 37 100.00 47
14 SQ9CWO 39 38 97.43 48
15 SQ9PCA 48 46 95.83 46
16 SQ5RWP 38 36 94.73 46
17 SP3OKS 46 44 95.65 44
18 SQ4INW 46 44 95.65 44
19 SP6PAX 41 41 100.00 41
20 SP2FUD 42 41 97.61 41
21 SQ7CGN 43 41 95.34 41
22 SN5L 43 41 95,34 41
23 SQ8NGO 39 38 97.43 38
24 SP2KMH 35 34 97.14 34
25 SP4FMD 32 31 96.87 31
26 SP9ODD 32 30 93.75 30
27 SP9IKN 21 19 90.47 29
28 SQ7SAX 30 28 93.33 28
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29 SP1APK 27 26 96.29 26
30 SP3FTA 24 24 100.00 24
31 SQ8PIW 25 23 92.00 23
32 SQ6ADB 22 21 95,45 21
33 SQ5SUL 19 18 94.73 18
34 SP4JSJ 18 17 94.44 17
35 SQ4OLG 19 17 89.47 17
36 SP3PML/9 17 16 94.11 16
37 SP6OW 18 16 88.88 16
38 SP9WZO 12 11 91.66 11
39 SP6RLK CHECKLOG
40 SP6KYU CHECKLOG

GRUPA C

Lp. Znak QSO wsz.
QSO
zal. % zal. Punkty

1 SP4AWE 25 25 100.00 35
2 SP4GL 24 24 100.00 34
3 SP3MKS 22 21 95.45 31
4 SP4KWO 23 21 91.30 31
5 SP1AEN 20 20 100.00 30
6 SP7EWD 19 19 100.00 29
7 SP9A 20 18 90.00 28
8 SP4DNX 24 24 100.00 24
9 SP5GJA 24 23 95.83 23

10 SP4BOS 22 22 100.00 22
11 SP2HPM 21 21 100.00 21
12 SP9EMI 23 21 91.30 21
13 SP1MHZ 20 18 90.00 18
14 SP6KYU CHECKLOG

GRUPA D DOLNOŚLĄSKIE MIX

Lp. Znak QSO wsz.
QSO
zal. % zal. Punkty

1 SP6ZDA 64 62 96.87 62
2 SQ6POM 50 50 100.00 60
5 SQ6RGG 42 41 97.61 51
6 SP6PAX 41 41 100.00 41
7 SP6PZG 41 38 92.68 38
8 SQ6ADB 22 21 95,45 21
9 SP6OW 18 16 88.88 16

10 SP6RLK CHECKLOG
11 SP6KYU CHECKLOG
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GRUPA UKF

Lp. Znak QSO wsz. QSO zal. % zal. Punkty
1 SQ6NEJ 20 12 60.00 1930
2 SQ9OJN 11 9 81.81 989
3 SP25KUP 11 10 90.90 910
4 SQ6OXM 8 5 62.50 786
5 SQ6OCZ 6 6 100.00 542
6 SP6TGI/6 8 5 62.50 528
7 SP9CTS 7 6 85.71 515
8 SQ9PCA 6 6 100.00 492
9 SP9EMI 6 6 100.00 469

10 SP6OW 5 4 80.00 391
11 SQ9OKY 4 4 100.00 365
12 SQ9JKG 5 3 60.00 314
13 SQ9OZM/P 3 3 100.00 178
14 SQ6KBV 3 3 100.00 165
15 SQ8NGO 2 2 100.00 161
16 SQ9PPT 1 1 100.00 54
17 SO9ANI 1 1 100.00 50
18 SP7HGT 7 1 14.28 0
19 SP6KYU/6 CHECKLOG

DRUPA E  (SWL)

Lp. Znak HRD Pkt
1 sp7 003-24 22 32
2 sp4 208 16 25

 * kolorem czerwonym oznaczono stacje nagrodzone
 * kolorem zielonym oznaczono stacje OT-01

Decyzje komisji i organizatora są ostateczne .

    XII Zawody Dolnośląskie 2014 zakończone, odbyły się w sobotę 10 maja 2014 r.
w dwóch turach czasowych HF/CW i SSB-80m / oraz UKF /FM 2m/.
W tym roku na miejsce pracy stacji organizatora SP6KYU z Ziębic w XII Zawodach Dolnośląskich
wybraliśmy miejsce na Górze Wszystkich Świętych, (loc JO80GN 648m asl) niedaleko Nowej Rudy. Pomocy
udzielili nam Kol. Waldek SP6EUA i jego małżonka SP6 13038 z Sowiogórskigo Klubu SP6YNR
- za co im bardzo dziękujemy.
Nasze wyposażenie stanowiło: TRX IC706mk2g z AT plus dipol W3DZZ, zawieszony w skosie ok. 10m npg,
UKF UV 200 na wieży 15m npg. Operatorzy naszej stacji  pracowali emisjami
cw i ssb na 80m i fm na 2m. Skład ekipy stanowili: SP6AKU, SP6QKC, SQ6DGR, SP6QKA, SQ6NSJ,
SQ6GSD, SQ6NEZ, SQ6GT, SQ3SHE, oraz Koleżanki i Koledzy z klubu SP6YNR.
Pogoda słoneczna, lekki wiatr, temp +12stopni. Warunki propagacyjne na 80’ ce znośne,
na 2 metrach, dostateczne.
Zgodnie z regulaminem termin przesłania dzienników zawodów minął 17 maja o godz. 24:00.
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W tegorocznych,  XII Zawodach Dolnośląskich otrzymano zaledwie 9 logów od stacji z naszego oddziału...
Tym bardziej dziękujemy wszystkim, którzy znaleźli czas i ochotę, aby godnie reprezentować DOT PZK, tj.
SP6RLK, SP6PZG, SP6ZDA, SP6OW, SQ6POM, SQ6NEJ, SQ6OCZ, SQ6ADB oraz SP6KYU.
Dziękujemy wszystkim, którzy wzięli udział w krótkofalarskiej  rywalizacji i przesłali  swoje  logi.
Nie wymieniamy znaków kolegów, którzy nie przysłali swoje dzienniki, uszczuplili w ten sposób ilość
zdobytych punktów swoim koleżankom i kolegom L

Zapraszamy do udziału w  kolejnej edycji, to już :
XIII ZAWODY DOLNOŚLĄSKIE  2015      10  maja 2015 r. niedziela

Pełne rozliczenie zawodów na stronach www.sp6kyu.ziebice.pl
oraz www.ot01.pzk.org.pl www.pzk.org.pl

Gratulujemy  laureatom , dziękujemy uczestnikom.

W imieniu komisji
 Ryszard de SQ6DGR                                                          Ząbkowice Śląskie   dn. 20-06-2014r.

http://:@www.ot01.pzk.org.pl/
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